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    Tipard PDF to Word Converter

    
      
        PDF'yi OCR ile doğru olarak Word formatına (.doc) dönüştürün

        Tipard PDF to Word Converter, PDF dosyalarını Microsoft Word veya RTF belgelerine yüksek doğrulukta ve ultra hızlı hızda değiştirebilen çarpıcı bir PDF dönüştürücü ve Word yaratıcısı yazılımı türüdür. İsteğe bağlı sayfa aralığı, dönüştürülecek herhangi bir sayfa veya sayfa aralığını tanımlamanıza olanak tanır. Çıkış seçimi için birden çok dil kullanıldığında, bu dönüşüm tüm farklı alanların ihtiyaçlarına cevap verir.

        	PDF'yi OCR ile daha doğru bir şekilde Word / RTF'ye dönüştürün
	Sayfa aralığını tanımla ve çıktı dosyası ayarlarını düzenle
	Dönüştürmeden önce PDF'yi önizleme ve okuma 


      

       
        
        Fiyat: $24.00  $12.00 

      

    

  

  
    
      
        	Özellikler
	Kılavuzu
	Referans
	Ekran görüntüsü
	Yorumları
	
	
	


      

    

  

  
    
      Neden Tipard PDF'yi Word Converter’e dönüştürmelisiniz?

      PDF dosyasını daha uyumlu dosya formatlarına dönüştürmek için özel olarak tasarlanmış güçlü PDF Converter: Word (.doc, .docx) ve OCR teknolojili RTF. Ayrıca, bu PDF okuyucunun yardımıyla PDF dosyalarını okumak daha kullanışlı hale geliyor. Onu indirmek ve deneme yapmaktan çekinmeyin.

    

  

  
    
      
        
          OCR ile herhangi bir PDF'yi Word'e Doğru Bir Şekilde Dönüştürün

          PDF, kaydedilecek tüm metin dosyası biçimleri arasında en yüksek kararlılığa ve doğruluğa sahip formattır. Ancak, her madalyonun iki yüzü vardır. PDF dosyasının yetersizliği, düzenlemenin kolay olmaması ve önizleme için daha profesyonel PDF okuyucularına ihtiyaç duymasıdır. Ayrıca, bazı cihazlar PDF dosyası ile size fazla sorun çıkartan PDF okumayı destekleyemez. Ancak, PDF ile karşılaştırıldığında, Word kullanmak için daha uygulanabilir ve düzenlenebilir metin biçimidir.

          Neyse ki, bu PDF'den Word'e Dönüştürücü, Windows 11/10/8/7/XP'de OCR desteğiyle PDF dosyasını Word veya RTF formatına kolayca dönüştürmenize olanak tanır. Ms word 97-2003 (*.doc), Word 2007 (*.doc), Word 2010/2013 (*.doc) veya .docx formatının yanı sıra Rich'i içeren herhangi bir PDF'den Word'e dönüştürmeyi gerçekleştirmeyi kolaylaştırır. Metin Biçimi (*.rtf). OCR teknolojisinin konfigürasyonu, PDF'den Word'e dönüştürmeyi daha doğru ve daha hızlı hale getirmek için yeniden düzenleme oranını son derece iyileştirmek için Doğruluk, Denge, hız ve doğruluk modundan dönüştürme modları seçmenize olanak tanır.

        

        

      

    

    
      
        
          Sayfa dizisini seçerek ve dönüştürme işleminden önce PDF belgesini okuyarak / önizlemede

          En iyi Adobe Acrobat alternatifi olarak, bu Word to Word Converter, insanlaştırılmış seçenekler ve işlevlerle tasarlanmıştır. PDF dosyasını dönüştürmeden önce, Tüm Sayfa, Geçerli Sayfa ve Sayfa seçeneklerinden ücretsiz aralık seçin. Sayfa aralığını seçebilir, sayfa numaralarını istediğiniz gibi girebilir veya ekleyebilirsiniz. Aynı anda birçok PDF dosyasını açıp dönüştürebilirsiniz. Dönüştürme başlamadan önce istenen sayfaları onaylamak için dönüştürücünün önizleme işlevini kullanabilirsiniz. Bu sadece küçük bir parçaya ihtiyaç duyarken çok fazla sayfa içeren dosya koşullarında oldukça kullanışlıdır.

        

        

      

    

    
      
        
          En iyi kullanıcı deneyimi

          Word Converter profesyonel ve kolay kullanımlı PDF, Word Converter Tipard PDF süper yüksek hızda size yüksek kalitede dönüşüm etkisi sağlamak için ayrılmıştır. Seçmeniz için insancıllaştırılmış seçenekler ile tasarlanmıştır. Ve operasyon tüm kullanıcılar için yeterince kolaydır. Ayrıca, arayüz oldukça hassastır ve sizin için seçebileceğiniz dört dil versiyonuna sahiptir: İngilizce, Fransızca, Almanca ve Japonca. Çok düşünceli ve arkadaş canlısı olmamız, size sahip olduğunuz en iyi kullanıcı deneyimini sunabileceğimize inanıyoruz!

        

        

      

    

  

  
    Diğer Özellikler

     
      
        Otomatik olarak güncelle

        Otomatik güncelleme işlevi her zaman en son sürüme sahip olduğunuzdan emin olur. Ve ömür boyu ücretsiz yükseltme tutar.

      

    

     
      
        6X daha hızlı dönüşüm hızı

        Toplu PDF dosyalarını düzenlenebilir Microsoft office formatına - word (.doc, .docx) bir kerede süper hızlı hız ile dönüştürün.

      

    

     
      
        Kullanıcı dostu arayüzü

        Bu PDF to Word dönüştürme uygulamasının ana arayüzü, samimi ve rahattır.

      

    

     
      
        Kullanımı kolay


        Kolayca kullanabilmeniz için basit bir kullanıcı arayüzüne sahiptir. Herkes ilk görüşte kullanabilir.

      

    

  

  

  
    
      Video Kılavuzu

      

    

    
      Ekran görüntüsü

     
    

  

  
    Kullanıcı Yorumları

    

    
       
        
          Güneşli: Daha önce PDF dosyalarını değiştirmek için Word'leri dönüştüren ücretsiz çevrimiçi PDF kullandım. Ama benim için ne kadar hayal kırıklığına uğradım, bu hiç de kullanışlı değil ve bu PDF to Word Converter ile karşılaştırıldığında güçlü bir işlevi yok. PDF dosyalarımı tercüme edebilir ve herhangi bir sınırlama olmaksızın dilediğiniz zaman kelime formatına aktarabilirim. İyi bir seçim yaptığımı söylemeliyim.

        

      

    

    
      
        
          Jennifer: Ben PDF yerine Word kullanıyorum ve bu PDF word dönüştürücü karmaşık değildir. Bu yazılım gerçekten çok yardımcı oldu!

        

      

    

    
      
        
          Mary: Çok kullanışlı bir dönüştürücü yazılımı! Bu kelime formatı kaynakları arama beni çok sorun kaydetmiştir. OCR teknolojisi gerçekten de herhangi bir hata ve sınırlama olmaksızın dönüştürmeyi yapar. İndirip denemekten mutluluk duyuyorum. Harika! 

        

      

    

    
      Daha fazla Yorumlar 

    

  

  

  
    
      
        Bu Ürünleri Sevebilirsiniz

        
          PDF Dönüştürücü Platin

          Hızlı hızlı ve mükemmel kalitede PDF, Word, TXT, Execl, görüntü, Powerpoint (ppt) dönüştürün.

        

        
          Metin Dönüştürücü PDF

          PDF dosyasını mükemmel çıktı kalitesi ve en yüksek dönüştürme hızı ile kolayca Metin dosyasına dönüştürün.

        

        
          PDF ePub Dönüştürücü

          iPhone, iPad vb. gibi taşınabilir aygıtlarda keyif almak için PDF'yi ePub biçimine dönüştürmek

        

      

    

  

  
    
      
        İlgili Makaleler

        	Mac'te PDF dosyalarını dönüştürme
	PDF ePub'a nasıl dönüştürebilirim?


      

      
        sıcak Ürünler

        	DVD Yazılım Araç Seti
	DVD Ripper Paketi


        Tipard ile iletişime geç
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